

ת"פ 29165/05/13 - מדינת ישראל נגד ר.מ.

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 29165-05-13
05 ינואר 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ר.מ.

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - יאיר לחן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

התביעה עותרת למאסר בעבודות שירות, למרות המלצת שירות המבחן להסתפק בעונש מרתיע.

הסניגור מבקש לשוב ולבחון אפשרות של גישור משפחתי לאור הסכמת האחות. לצורך זאת שמעתי את הנאשם ואת אביו. הנאשם מסכים להליך של גישור והאב סבור שיש גישור לפישור ביניהם. לדבריו, שומע גם את הבת ולא רק את הנאשם וכיום בעקבות ההרחקה המצב נרגע ובשל להליך של גישור.

שירות המבחן ציינו כי הואיל ומדובר באלימות בין בני משפחה, ובשל המורכבות במערכת היחסים בינו לבין המתלוננת שהיא אחותו במשך השנים, הם מעריכים כי קיים סיכון להישנות התנהגות אלימה בעתיד כלפי האחות. הנאשם שוחרר בתנאי של הרחקה ולא הפר התנאים מזו תקופה של 5 חודשים ולכן סבורים שהוא יכול להציב גבולות פנימים, מה עוד שבשנת '97 לא נפתחו תיקים אחרים פלילים.

הם סבורים כי מאסר בעבודות שירות ואפילו של"צ עלולים להגביר את הטינה שיש לו כלפי אחותו ולהפחית הסיכוי לשיקום מערכת היחסים בעתיד ואף לפגוע במרקם המשפחתי הכללי ולכן די בעונש מרתיע.

הם שוחחו עם המתלוננת, בעקבות ההרחקה שלו ממנה קיימת רגיעה שהפחיתה משמעותית את המתח. היא לא חשה סכנה מפניו בעתיד והיא הסכימה להליך גישור משפחתי אף שסבורה כי הנאשם לא ישתף פעולה בשל הכעס שחש כלפיה.

התביעה סבורה כי אין מקום לגישור משפחתי ואינו עונה על הקריטריונים של צדק מאחה ועומדים על עתירתם לעבודות שירות ולכן ידחה לקבלת חוות דעת ממונה.

לאחר ששמעתי את הנאשם ואביו התרשמתי שיש מקום לשוב ולבחון אפשרות של גישור משפחתי. לכן, שירות מבחן יבחנו זאת וימציאו תסקיר משלי וזאת לאחר שבית המשפט הסביר לנאשם כי גזר הדין תלוי בעיקר מהמסוכנות הנשקפת ממנו לאחותו.

הטיעונים לעונש ידחו ליום 26.2.14 שעה 10:00.

תשומת לב הממונה למס' הטלפון של הנאשם וכן באמצעות אביו

בהסכמת התביעה יוכל לצאת מהבית ללא ליווי עד לשעת חצות וימשיך וישהה במעצר בית מחצות עד 06:00 בבוקר. אולם, אם יהיה אירוע משפחתי לאחר שעת חצות, יוכל לצאת מהבית ובתנאי שימצא כל העת בליווי ובפיקוח מי מהערבים.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות מבחן והממונה על עבודות השירות, שימציאו חוות דעת 8 ימים בטרם מועד הדין.

הנאשם מזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ד, 05/01/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה